ltawa, dnia 21.04.2020 r.

DT4A.260.5.2020

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn. ,Wykonanie dokumentacji projektowych dla zadan
inwestycyjnych realizowanych przez Powiatowy Zarzad drég w llawie”

— znak postepowania: DT4A.260.5.2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamoéwien publicznych
Zamawiajgcy informuje, iz w postepowaniu na wykonanie zadania pn. ,Wykonanie
dokumentacji projektowych dla zadan inwestycyjnych realizowanych przez Powiatowy
Zarzad drég w Hawie” wplynety zapytania z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamoéwienia. Majac powyzsze na wzgledzie Zamawiajgcy informuje jak
nizej:

Zapytanie nr 1

,Czesc 1 - Przebudowe drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec — Ulnowo”

- Czy zamawiajgcy potwierdza z calg pewnoscia, ze nalezy zaprojektowac chodnik oraz
kanalizacje deszczowg na odcinku 6+750 — 8+250 (1,5 km). Jesli tak to prosze o informacje
czy budowa kanatu deszczowego ma byé przewidziana na catym odcinku i gdzie
Zamawiajgcy przewiduje zrzut wod opadowych z kanalizacji deszczowej ? Czy zamawiajgcy
przewiduje odwodnienie na czesSci danego odcinka przy pomocy np. $ciekow
podchodnikowych, wpustow deszczowych z przykanalikiem w kierunku rowow
odwadniajgcych ?

- Prosze o podanie, z jakiej przyczyny nalezy uzyskaé odstepstwo od warunkow
technicznych dla drog publicznych, dla jezdni 5,0 m. (np. oszczednosci, brak miejsca)”

Odpowiedz na zapytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze na odcinku 6+750 — 8+250 (1,5 km) przewiduje si¢ poszerzenie
jezdni do 5,50 m. Budowa chodnika (jednostronnie) wraz z budowg kanalizacji deszczowej
przewidziana jest w msc. Brusiny w km ok. 7+550 - 8+250 (ok. 700 mb). Zamawiajacy
przewiduje na tym odcinku budowe kanalizacji deszczowe] z wylotem do rowu
melioracyjnego w msc. Brusiny. Na pozostatym odcinku Zamawiajgcy przewiduje
odprowadzenie wod powierzchniowo do rowéw przydroznych.

Zamawiajgcy zaktada uzyskania odstepstwa (etap Il - droga 1295N) z uwagi na istniejgce
drzewa w bezposrednim sgsiedztwie jezdni i brak mozliwosci poszerzenia jezdni do 5,50 m
zgodnie z WT. Projektant zobowigzany jest dokonac¢ inwentaryzadji tylko tych drzew, ktore ze
wzgledu na stan zdrowotny i kolizje z projektowang inwestycja bedg wymagaty zgody na ich
usuniecie — dotyczy ETAPU 1l DP 1295N. Nalezy przewidzie¢ takze przygotowanie wniosku
o wycinke . W zwigzku z tym, ze w ocenie Zamawiajgcego nie bedzie mozliwosci na
uzyskanie zgody na usuniecie wszystkich drzew tak, aby dokona¢ poszerzenia jezdni do
wymaganej szerokosci 5,50 m nalezy rowniez przewidzie¢ koszty przygotowania wniosku o
odstepstwo do warunkéw technicznych w zakresie szerokosci jezdni dla ETAPU Il DP
1295N.

Zamawiajgcy zaznacza, ze powyzsze zagadnienia sg to zatozenia szkicowe natomiast
szczegblowe rozwigzania bedg przyjmowane i akceptowane na etapie opracowywania
dokumentacji projektowej w tym koncepcji projektowej.



Zapytanie nr 2

,Czesé 2 - Przebudowe drogi powiatowej nr 1212N Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznica na
odc. Rudzienice - Matyki”

- prosze o informacje czy budowa kanatu deszczowego ma by¢ przewidziana na catym
odcinku planowanego chodnika i gdzie Zamawiajacy przewiduje zrzut wod opadowych z
kanalizacji deszczowej ? Czy zamawiajgcy przewiduje odwodnienie na czesci danego
odcinka przy pomocy np. $ciekow podchodnikowych, wpustéw deszczowych z
przykanalikiem w kierunku rowow odwadniajgcych ?

- czy Zamawiajgcy poprzez zapis ,wydzielenie dziatek” ma na mys$li wykonanie podziatow
gruntu na potrzeby wykonania dokumentacji w celu uzyskania decyzji ZRID?

OdpowiedzZ na zapytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, iz budowe chodnika planuje sig¢ na odcinku ok. 450 mb natomiast
kanalizacje deszczowa wraz z odcinkiem odprowadzajacym wode do rowu melioracyjnego
na ok. 600 mb. Na pozostalym odcinku Zamawiajacy przewiduje odprowadzenie wod
powierzchniowo do rowéw przydroznych. Zamawiajgcy poprzez zapis ,wydzielenie dziatek”
ma na mysli wykonanie podziatéw gruntu na bazie ustawy o gospodarce nieruchomosciami.

Zamawiajacy zaznacza, ze powyzsze zagadnienia sg to zatozenia szkicowe natomiast
szczegGlowe rozwigzania bedg przyjmowane i akceptowane na etapie opracowywania
dokumentacji projektowej w tym koncepcji projektowe;.

Zapytanie nr 3

Czy w zwigzku z remontem przepustéw pod jezdnig i zjazdami, projektant ma obowigzek
uzyskac¢ zgtoszenie wodnoprawne, pozwolenie wodnoprawne, jezeli tak to konieczne jest
podanie ilosci przepustow pod zjazdami i przepustow pod droga.

Odpowiedz na zapytanie nr 3

Zamawiajacy informuje, ze w ciagu inwestycji ,Przebudowe drogi powiatowej nr 1212N
Tynwatd-Rudzienice-Giertoz-Turznica na odc. Rudzienice - Matyki” posiada wiedzg na temat
2 istniejacych przepustéw pod drogg ktére nie przewiduje do remontu bgdz przebudowy w
ramach inwestycji. Zamawiajgcy nie jest w stanie przewidzie¢ czy na etapie projektowania
zajdzie potrzeba przebudowy badz remontu przepustéw pod zjazdami jak i wybudowanie
nowych a za czym analogicznie idzie uzyskanie zgtoszenia lub pozwolenia wodnoprawnego,
ktore reguluje ustawa Prawo Wodne.

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu inwestycji ,Przebudowe drogi powiatowej nr 1295N
Kamieniec — Ulnowo” posiada wiedze na temat 5 istniejgcych przepustéw pod droga, z
ktérych 2 szt. przewiduje do remontu badz przebudowy w ramach inwestycji. Zamawiajacy
nie jest w stanie przewidzie¢ czy na etapie projektowania zajdzie potrzeba przebudowy badz
remontu przepustéw pod zjazdami jak i wybudowanie nowych a za czym analogicznie idzie
uzyskanie zgtoszenia lub pozwolenia wodnoprawnego, ktére reguluje ustawa Prawo Wodne.

Zamawiajgcy zaznacza, ze powyzsze zagadnienia sg to zatozenia szkicowe natomiast
szczegolowe rozwigzania bedg przyjmowane i akceptowane na etapie opracowywania
dokumentacji projektowej w tym koncepcji projektowe;.

Zapytanie nr 4

W zwigzku z koniecznosécig zaprojektowania kanatéw technologicznych prosimy o podanie
ich catkowitej diugosci i rodzajow kanatéw na poszczegélnych inwestycjach.

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Nalezy zaprojektowa¢ kanaly technologiczne uliczne i przepustowe zgodnie z
rozporzadzeniem ministra administracji i cyfryzacji w sprawie warunkéw technicznych, Jakim
powinny odpowiadaé kanafy technologiczne na catych odcinkach drog przewidzianych do
przebudowy.

Zapytanie nr 5




Czy projektant ma dokona¢ inwentaryzacji wszystkich istniejgcych drzew i krzewdw
na wszystkich zadaniach inwestycyjnych, a nastepnie sklasyfikowac, ktore przeznaczone
beda do wycinki, czy w/w inwentaryzacje nalezy wykonac tylko na Etapie Il drogi nr 1295N.

Odpowiedz na zapytanie nr 5

Zamawiajgoy informuje, iz Projektant ma dokona¢ inwentaryzagii tylko tych drzew, ktore ze
wzgledu na stan zdrowotny i kolizje z projektowang inwestycjg beda wymagaty zgody na ich
usuniecie — dla ETAPU |l drogi nr 1295N. Nalezy przewidzie¢ takze przygotowanie wniosku
o wycinke . W zwigzku z tym, ze w ocenie Zamawiajgcego nie bedzie mozliwosci na
uzyskanie zgody na usuniecie wszystkich drzew tak, aby dokona¢ poszerzenia jezdni do
wymaganej szerokosci 5,50 m nalezy réwniez przewidzie¢ koszty przygotowania wniosku o
odstepstwo do warunkéw technicznych w zakresie szerokosci jezdni dla ETAPU Il DP
1295N.

Zamawiajgcy zaznacza, ze powyzsze zagadnienia sg to zatozenia szkicowe natomiast
szczegbtowe rozwigzania beda przyjmowane i akceptowane na etapie opracowywania
dokumentaciji projektowej w tym koncepcji projektowe;.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sg wiazace dla wszystkich wykonawcow,
nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert ulega przesunieciu.

ZATWIERDZIL. dnia 21.04.2020 .
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